
OSNOVNA ŠKOLA 

MEDVEDGRAD 

Zagreb, Strma cesta 15 

 

Na temelju čl. 28. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi( NN br. 120/16 ) naručitelj vodi : 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA za 2025 .g. 

Redni 

broj 

CPV Predmet 

nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Javne nabave 

Naziv i OIB 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen 

Ugovor 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Rok na koji 

je sklopljen 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

bez PDV-a 

Iznos PDV-a Ukupni iznos s 

PDV-om 

Konačni 

datum 

izvršenja  

Napomena 

1/202

5 

3012

0000 

Najam 

fotokopirno

g aparata 

Jednostavna 

nabava 

Bimus, d.o.o 

54013697016 

01.9.2023. neodređen

o 

2.033,02 508,25  2.541,27    

2/202

5 

7163

2000-

7  

Usluge 

održavanja 

postrojenja 

i oprema 

Jednostavna 

nabava 

E.S.K., d.o.o 

Croatiaatest 

06135698286 

01.01.2025. 1 god. 2.280,00 570,00 2.850,00    

3/202

5 

9092

3000 

Dezinsekcij

a, 

dezinfekcija

, 

deratizacija 

Jednostavna 

nabava 

Sanitacija, d.o.o 

85987734468 

10.02.2025. 1 god. 500,00 125,00 625,00    



4/202

5 

3983

1200 

Sredstva za 

čišćenje 

Jednostavna 

nabava 

Global Distri 

d.o.o 

05743327409 

 

01.11.2024. 31.10.2025. 2.600,00 650,00 3.250,00   

5/202

5 

3377

0000 

Higijenski 

potrošni 

materijal/p

apirna 

konfekcija 

Jednostavna 

nabava  

Global Distri 

d.o.o 

05743327409 

 

01.11.2024. 31.10.2025. 2.600,00 650,00 3.250,00   

6/202

5 

1513

1420 

Proizvodi za 

školsku 

užinu            

( faširanci ) 

Jednostavna 

nabava 

Dancing Chef 

d.o.o 

80967869979 

01.1.2025. 31.12.2025. 2.600,00 650,00  3.250,00   

7/202

5 

1513

1700 

Proizvodi za 

školsku 

užinu( mini 

bečki) 

Jednostavna 

nabava 

Dancing Chef 

d.o.o 

80967869979 

01.1.2025. 31.12.2025 2.600,00  650,00  3.250,00    

8/202

5 

1513

1500 

Proizvodi za 

školsku 

užinu 

(pohane 

palačinke) 

Jednostavna 

nabava 

Dancing Chef 

d.o.o 

80967869979 

01.1.2025. 31.12.2025 2.600,00 650,00  3.250,00    

9/202

5 

1561

2500 

Pekarski 

proizvodi 

Jednostavna 

nabava 

Pan Pek d.o.o 

58203211592 

21.12.2015. neodređen

o 

20.656,62 5.164,15 25.870,77   

10/20

25 

3842

1110 

Daljinsko 

očitavanje 

vode 

Jednostavna 

nabava 

Bluemont d.o.o 

54895392358 

11.06.2025. 2 god. 2.400,00 600,00 3.000,00   



11/20

25 

7512

200 

Javnozdravs

tvene 

usluge ( 

kontrola 

mikrobiološ

kih čestica u 

objektu, 

HACCP, 

tečajevi, 

analiza 

vode ) 

Jednostavna 

nabava 

NZJZ Andrija 

Štampar 

33392005961 

12.04.2024. neodređen

o 

1.500,00 375,00 1.875,00   

 

 


